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XLIX Sesja Rady Gminy Raciąż w dniu 2023-06-28

Rada Gminy Raciąż / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI, STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD I PRZYJĘCIE DZIENNEGO PORZĄDKU OBRAD.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XLVIII SESJI RADY GMINY.

Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Gminy.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna

ID głosowania: 168589, czas zakończenia: 2023-06-28 12:09:02
suma kontrolna: 3e1ae46603641a8910c1dca727527382

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ WÓJTA GMINY.

WYSTĄPIENIA ZAPROSZONYCH GOŚCI.

ROZPATRZENIE I DEBATA NAD RAPORTEM O STANIE GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK.

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UDZIELENIA WÓJTOWI GMINY RACIĄŻ WOTUM ZAUFANIA.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Raciąż wotum zaufania.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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7. ROZPATRZENIE I ZATWIERDZENIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WRAZ ZE SPRAWOZDANIEM Z
WYKONANIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK I PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ABSOLUTORIUM.
1) PRZEDSTAWIENIE SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK. 2)
PRZEDSTAWIENIE OPINII SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W WARSZAWIE
O PRZEDŁOŻONYM PRZEZ WÓJTA GMINY RACIĄŻ SPRAWOZDANIU Z WYKONANIA BUDŻETU ZA 2022 ROK
(UCHWAŁA NR 3.E./53/2023 Z DNIA 5 KWIETNIA 2023 R.). 3) PRZEDSTAWIENIE OPINII KOMISJI
REWIZYJNEJ RADY GMINY RACIĄŻ W SPRAWIE WYKONANIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK WRAZ
Z WNIOSKIEM W SPRAWIE ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY RACIĄŻ. 4) PRZEDSTAWIENIE OPINII
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W WARSZAWIE W SPRAWIE
ZAOPINIOWANIA WNIOSKU KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RACIĄŻ Z DNIA 25 MAJA 2023 R. W
SPRAWIE UDZIELENIA ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY RACIĄŻ (UCHWAŁA NR 3.F.1/217/2023 Z DNIA
31 MAJA 2023 R.). 5) PRZEDSTAWIENIE OPINII STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY RACIĄŻ NA TEMAT
WYKONANIA BUDŻETU ZA 2022 ROK. 6) DYSKUSJA NAD SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU
GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK. 7) PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA I ZATWIERDZENIA
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WRAZ ZE SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ ZA
2022 ROK. 8) PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA GMINY RACIĄŻ Z TYTUŁU
WYKONANIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ ZA 2022 ROK.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania �nansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Raciąż za 2022 rok.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Raciąż z tytułu wykonania budżetu
Gminy Raciąż za 2022 rok.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA 2023 ROK.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Raciąż na 2023 rok.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELA GMINY RACIĄŻ NA CZŁONKA RADY
SPOŁECZNEJ PRZY SAMODZIELNYM PUBLICZNYM ZESPOLE ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W
PŁOŃSKU.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Raciąż na członka Rady Społecznej
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Płońsku.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI PANA M. Z. Z DNIA 12 KWIETNIA 2023 R. NA
DZIAŁALNOŚĆ WÓJTA GMINY RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana M. Z. z dnia 12 kwietnia 2023 r. na
działalność Wójta Gminy Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Kokosiński Bogdan
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU POŁOŻONEGO NA TERENIE CZĘŚCI OBRĘBU GEODEZYJNEGO
KRAJKOWO.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obszaru położonego na terenie części obrębu geodezyjnego Krajkowo.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE TRYBU I SPOSOBU POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW
ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO ORAZ SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW JEGO FUNKCJONOWANIA.

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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OŚWIADCZENIA RADNYCH.

ZAMKNIĘCIE OBRAD XLIX SESJI RADY GMINY.
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